
 

BOHATER WYZWANIA:​

​

LEON DZIEDZIC ​

PIERWSZY KROK DO MARZEŃ!​

​

Leon Dziedzic to mały wojownik, który każdego dnia mierzy się z 

własnymi ograniczeniami. Środki zebrane podczas tegorocznej edycji 

zostaną przekazane na serię specjalistycznych operacji oraz 

rehabilitację. ​
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Jego prawa nóżka jest znacznie krótsza. Lekarze przewidują, że jeśli nie 

podejmiemy natychmiastowych działań, różnica w długości może 
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osiągnąć nawet 30 centymetrów. Skrócona kość udowa, skrócona kość 

piszczelowa, brak kości strzałkowej, zdeformowana stopa z trzema 

złączonymi paluszkami… ​

​

Diagnoza: hemimelia strzałkowa – wada, która zagraża jego szansą na 

normalny, samodzielny krok.​

​

Wierzymy, że to nie wyrok. Intensywna rehabilitacja i seria precyzyjnych 

operacji to szansa na pełną sprawność naszego synka. Robimy co w 

naszej mocy: ćwiczymy, rehabilitujemy i wzmacniamy. ​

Potrzebujemy Twojego wsparcia, aby sfinansować serię zabiegów i 

długotrwałą, niezbędną rehabilitację​

​

Najbliższe, kluczowe wyzwanie to operacja SuperAnkle, planowana 

na czerwiec/sierpień 2026 roku. 

●​ Na czym polega operacja? Rekonstrukcja stopy, ustawienie jej w 

prawidłowej pozycji, uwolnienie przykurczu kolana oraz 

rozpoczęcie wydłużania kości piszczelowej. 

●​ Koszty: Szacujemy, że koszt pierwszej operacji wraz z 

wielomiesięczną, żmudną rehabilitacją pooperacyjną to około 500 

000 zł. 

●​ Wyzwanie logistyczne: Rehabilitacja potrwa wiele miesięcy i 

wymagać będzie naszej przeprowadzki do Warszawy. To generuje 

dodatkowe, ogromne koszty towarzyszące samemu zabiegowi. 
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Długa Seria Operacji – Walka o Każdą Sekundę​

​

To dopiero początek drogi Leosia. W kolejnych latach, aby 

zminimalizować różnicę w długości nóg, Leosia czeka aż 5–6 

operacji: 

●​ ok. 2–2,5 roku życia: wydłużanie kości piszczelowej i udowej. 
●​ 4–5 rok życia: kolejne wydłużanie kości udowej i piszczelowej. 
●​ następne zabiegi: w wieku 8–9, 13–14 lat, a jeśli będzie trzeba – 

także później. 

PROSIMY – DOŁĄCZ DO DRUŻYNY LEOSIA! ​
​
Każda wpłata to centymetr nadziei dla jego nóżki. Pomóż nam zapewnić 
mu beztroskie dzieciństwo i szansę na sprawność, którą tak bardzo 
pragniemy mu dać! 
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